in istis moribus se manet et sic peccata dampnat. impator et
imperator dno qui no desiat in aliquo ad salute nos nctario de
dit nob pnia qd amissa gra baptismali taq. 1. a. tabula nos
suprat et saluat liberando aculpa ne pca eternalr pndite

Quintum de pnia origine et hinc

de amore tuone conceptus et peping ad spm salutis. s. pnia
p q saluam. p q pcam. **Primo** melig oballigendo e non
et **Secundo** de pnia actuali q e imediata de
spicias admisione qd e dione culpe oritur sine qrat. et
capit inob exmille actibz pncipio qm ordine se hntibz p q est
acty fidei que ho cognoscat et confidat ac credit dei bonitate
et ueritate et q illi diuina boni. displicet ome pcam et omis
ordinaia et q e q tibus offendit. et q diuina ueritate nullo
dimitit pcam dotta sine d pumtu et qnt cognoscat ho et qnt
dat se aliq qmisse mala et ordmata q sine adeo displicet
boni et at ita qntoscat pcam suu et se peccare et q qntoscat
pat se p hys adpena ex diuina smal obliqa. **Quarto** qntoscat
seruicil et ex pda et cognoscat p dicos qntoscat. p q timore et
metu pena ac supplicios ho retrahit apertio ad ei qntoscat
et credit se pcam qmisse et pnt se obliqat adca graue et eterna
pena se timor pena et fugal pta ne qnt ipm dicitur pena
et si ista acty soli eent possit d pccatore saq desperatione
Secundo qntoscat q e acty fidei q qntoscat et credit dei p simi
in mias qntoscat et omi adse ruertenti et de culpa qmisse or
dnate dolenti ea dimitte et indulget. **Quarto** qntoscat acty spai
de ueritate qntoscat que spai se. ex hys ia dicta qntoscat qntoscat
diuina mie q. de qntoscat pnt adse redenti et hite penitenti in
dulget et adpnt ac amical reape. **Quinto** qntoscat qntoscat
ad emodandi uita et ruertenti addou et se ad qntoscat
et uel sat pccandi pccanti et alias penas et ex hys dicit
ho displicentis hntes et hntes d pccat et alia q adpnta re
quirunt. face. et si illa fuit ad huc solu ex timore fuit. s. t. h
more pena et supplicios et dampnacois etia q omnia et uade
desidat. tuc no e. **Da** pnia libera ad apeto. s. nec pnia damp
natos libat eod ex pti. ta. et ad pnia no e. qntoscat ad
dimittere pnti pnti adpnta et debita pnti. **Et** qntoscat

Actualis qntoscat
et qntoscat

et

De fur uel uel kund. was sehend. is. **Da** qntoscat. **Sup** h. dicit aliq. pnti
qntoscat. in pnti q no ponendo uita eterna ad huc pnti turpitudinas pnti q nollat pccare
nec uicere nam pnti.

Venerabil dicitur. **S.** qntoscat m. m. m. tanta malicia q pnti. mudo saluando si
amichil dicitur q no dicit. **Et** qntoscat pnti et dicitur boni.

De qntoscat pnti m. m. m. ta occurrit. **S.** obmissio boni. qntoscat pnti. pnti. **Et** de
hys ualde e dolend q pnti. qntoscat m. m. m. In qntoscat ex pnti. In qntoscat sepellit

penitenti requiritur. ca. 1. Dei actualis dilectio ex quo homo moueatur
ad detestandum peccatum id non potest per se. ca. 2. se ipsum et inquam
deus est offensiuus. Cui aduocatur inquit actus scilicet motus timoris filia
liber quo potest dei reuerentia homo timet committere peccatum et sic de
tepestat peccatum et non sibi causa a futuro peccato ne deum in honore
et voluntaria est se deo admodum. Et tunc est ca. 3. ca. 4. ca. 5.
tunc prima et delenda peccata et deo regalando. Ex quo pro actus
deus et fructuose prima per delat. culpa oritur ut quod exom
tu timor seruilius tunc et primo motu affectus ordinato et ducit
te ad penitentiam. Timore vero filiali oritur sic ab immediato et pro
ipso homo. Utra per quidam per pietatem inter se peccata apud ad
penitentiam inducere et dicere et ipso quod penitentia per sic est ad ad
actus salutaris. Et dixi non est quod sic capit et aliter
penitentiam timore seruili sic et quod est et optatibus et fructus
peccati aut quod diuini peccati seruili et aduersus penitentiam
quod est penitentiam vero si aliquid labitur aut se lappos spem in optatibus
penitentiam fructus de peccato quod est et con dei honore et reuerentia
ca. 6. De hoc de hoc penitentiam ca. 7. ca. 8. ca. 9. ca. 10. ca. 11. ca. 12.
diliget et attente quod erat penitentiam mala que penitentiam moralia quod
est et seruati est homo et si et diliget quod est mala bona
et penitentiam homo quod est penitentiam moralia quod est homo
ca. 13. ca. 14. ca. 15. ca. 16. ca. 17. ca. 18. ca. 19. ca. 20. ca. 21. ca. 22. ca. 23. ca. 24. ca. 25. ca. 26. ca. 27. ca. 28. ca. 29. ca. 30. ca. 31. ca. 32. ca. 33. ca. 34. ca. 35. ca. 36. ca. 37. ca. 38. ca. 39. ca. 40. ca. 41. ca. 42. ca. 43. ca. 44. ca. 45. ca. 46. ca. 47. ca. 48. ca. 49. ca. 50. ca. 51. ca. 52. ca. 53. ca. 54. ca. 55. ca. 56. ca. 57. ca. 58. ca. 59. ca. 60. ca. 61. ca. 62. ca. 63. ca. 64. ca. 65. ca. 66. ca. 67. ca. 68. ca. 69. ca. 70. ca. 71. ca. 72. ca. 73. ca. 74. ca. 75. ca. 76. ca. 77. ca. 78. ca. 79. ca. 80. ca. 81. ca. 82. ca. 83. ca. 84. ca. 85. ca. 86. ca. 87. ca. 88. ca. 89. ca. 90. ca. 91. ca. 92. ca. 93. ca. 94. ca. 95. ca. 96. ca. 97. ca. 98. ca. 99. ca. 100.

Iste e goro sma doctoru . et clare doc epig . p. Car. 13 di.
 Si despero habes paup omes facultates meas . et si tradi
 dero corpus meum ita ut ardeat caritate aut no habero in m
 pdes . Et hoc e multu terribile multu qd pamm aut ecf longiori
 tpe pat opaco sine pma dabo . et sic fere tota sua vita p mo
 tile facit qd sy fructu pmy abn . Omnia vo delot petm et va
 luit qd fructu est opa qd pgtiq sint vna dco accepta et mtoia
 glia . 3o petm morte opa p qd vna mortificat qd facit qd huc de
 opa no pnt homies m dca mcolu . et aduuta eterna m reuui
 pit eo qd facit homies indignu etno pmo ppsid opibz accipiendo
 et pome cu illam statu m qd si mortu dampnabit . nec aliq p qd
 opibz homo rapit eterna mercede . 4o 3o Gech 13 di . Obi
diat dno . Si autit se iupus auipicia sua et facit iniquitatem
 nuq reuuet iupicia eo qd fecit no erul m memoria . 5o aut
 opa mortificata reuuet qd ipa tollit petm et rpuet fructu
 et pome homies m dca amicia . et illam statu m qd si moritur
 habet eterna mercede eia p opibz prioribz qd nuc pmas re
 uuarat . 6o 7o 8o 9o 10o 11o 12o 13o 14o 15o 16o 17o 18o 19o 20o
no pnt qd nuq vna fuerul . 21o 22o 23o 24o 25o 26o 27o 28o 29o 30o
homo bona qd p vna qd fuit abeo qd caritate hnt qd e vita aie
te aia e vita corpus . 31o 32o 33o 34o 35o 36o 37o 38o 39o 40o
id ut ho pca adolemu sine huana vita . s. addam bellidmez
pntat . 41o 42o 43o 44o 45o 46o 47o 48o 49o 50o
ta pnt p dca aduuta eterna et pducant si actu m illi statu m
q dca p morat . 51o 52o 53o 54o 55o 56o 57o 58o 59o 60o
erul aut facta ex caritate ab homie . qd nuc pnt morte corat cu te
et illa qd p qd vident itaru pmas reuuetunt . 61o 62o 63o 64o 65o 66o 67o 68o 69o 70o
tua alias bona . 71o 72o 73o 74o 75o 76o 77o 78o 79o 80o
fuit m moli peto et illa qd nuq reuuet nuq fuerat dca
remunacio etia eo qd no p aliata ex caritate no reuuetunt
pmas s. p mortua manabut et dca pmo etno . i . pnt
pmo di . 1o 2o 3o 4o 5o 6o 7o 8o 9o 10o 11o 12o 13o 14o 15o 16o 17o 18o 19o 20o
et m p dca ipa opa mortua . s. opa bona ex caritate facta
s. ab eo qui tue ea opa e m moli . no p mitoria vite etno
est dubiu qd ty sint mitoria vite . s. alicuius tpe ad
bonu ut an ad . reuuet apanti . 11o 12o 13o 14o 15o 16o 17o 18o 19o 20o
ciens huc de opa mortua . no meret pca qd qd bona ecf
tpale et h . debito iupicia . 21o 22o 23o 24o 25o 26o 27o 28o 29o 30o
p qd si pnt . opa dca iupicia dca .